
文学と美術のライブラリー

10：00～17：00　最終日／16：00まで

時空を超え、万物の全てを飲み込み、無限に変容する
光と水の交叉を染表現しています。

9月26日（月） 休館

2022年9月24日（土）～10月2日（日）

Web youbun.net 游文舎

愛松堂

P

駐車場

柏崎市役所

-Ⅱ
〒945-0822 柏崎市穂波町1番25号 穂波第2ビル２Ｆ

Tel.0257-32-1238

2022年9月24日（土）
～10月2日（日）

モダンアート協会会員、日本美術家連盟会員

1998年
2000年
2005年
2014年

赤穂 恵美子 AKAHO EMIKO

モダンアート展 優秀賞
香川アートコンポ
クロスパル新潟 壁面製作
ホテル椿山荘 アートギャラリー個展
他、オランダ、フランス等で発表

光翔　225×110cm
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